
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30 A  SV Schermbe… R

I II III IV V VI Punkte
3 18 4 12 16 7

25

╳

9
20

2
12
21

3
13
22

4
14
24

6
17
25

8
19

Auszeit

14:13
21:19

Ende
20:52 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
9 2 13 10 11 7

228
8:11

0
8
17

2
9
20

3
10
21

4
13
22

6
14

7
16

Auszeit

14:19
21:23

S
A
T
Z

2

Start
20:55 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
9 2 13 10 11 8

237
0:8

╳

8
21

1
9
23

2
10

3
11

4
16

5
18

Auszeit

0:5
10:17

Ende
21:19 A  SV Schermbe… S

I II III IV V VI Punkte
3 18 4 12 16 7

25

8
14
23

9
15
25

10
17

11
18

12
19

13
20

Auszeit

18:14
20:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:22 A  SV Schermbe… R

I II III IV V VI Punkte
3 18 4 12 16 7

25

╳

12
2
19

4
21

6
23

7
25

11
Auszeit

23:16

Ende
21:43 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 11 8 9

174 5
14:21 8:11

11:19
1
11

3
13

4
14

5
17

8 10
Auszeit

11:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

B  TuS Saxonia Münster III vs. SV Schermbeck A
Spiel 10 16.10.2023 20:30 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Saxonia… 12/14
2 Flockert, Hanno X
3 Lau, Georg X
4 Schaper, Arne Christo… X
5 Hartings, Simon X
6 Witte, Sven
7 Laser, Tomas Eljar X
8 Wetzold, Felix X
9 Lübbers, Aaron X

10 Eils, Jendrik X
11 Wegemann, Daniel X
12 Varnhagen, Ole
13 Koormann, Joscha X
B  Libero
3 Lau, Georg X
B  Offizielle
T Witte, Sven

CT Sajonz, Michael E

C

A  SV Schermbe… 7/14

2 Edel, Sascha X
3 Wissing, Tim X
4 Ahr, Torsten X
7 Ahr, Felix X

12 Kuhlmann, Tim X
16 Thiel, Dominic X
18 Hoppe, Alexander X

A  Libero

2 Edel, Sascha X

A  Offizielle

T Ahr, Torsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… SV Schermbe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 22 25 1 0 2
2 1 0 23 2 24 25 1 0 2
1 3 0 17 3 21 25 1 0 1

4
5

5 5 0 62 67 75 3 0 5
Start: 20:30 Ende: 21:43 Dauer: 1:13

Sieger: SV Schermbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Osthues, Marc 1
2 Likuski, Klaus 2

Schr. Van Dijk, Sander
Assist. Van Dijk, Yannick

Dokument erstellt: 16.10.2023 21:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


