

Landesliga 6 Männer

Likuski, Klaus

Schr.

Van Dijk, Sander Assist. Van Dijk, Yannick

Männer

(B) TuS Saxonia Münster III vs. SV Schermbeck (A)

Spiel 10

16.10.2023 20:30 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



S Start 20:30		de :52 B TuS Saxonia S	Start B TuS Saxonia	R Ende 21:19	A SV Scherm	be S	
	II III IV V VI Punkte I	II III IV V VI Punkte	I II III IV V VI	Punkte I II	III IV V	VI Punkte	
Startaufstellung 3 1	18 4 12 16 7 9	2 13 10 11 7	9 2 13 10 11 8	3 18	8 4 12 16	7	
Spielernr. T Z	25	8 22 1.	7	23		25	
Auswechselspieler Spielstand		8:11	0:8				
Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1 2 9 12 20 21	3 4 6 8 Auszeit 0 13 14 17 19	2 3 4 6 7 9 10 13 14 16 Auszeit	X 1 2 3 4 5	Auszeit 8 9	10 11 12 17 18 19	13 20 Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 1 9 12 20 21	3 4 6 8 Auszeit 0 8 2 13 14 17 19 4:13 17 2 22 24 25 19 14:13	9 10 13 14 16 Auszeit 1 20 21 22 1 14:19	2 2 3 4 5 5 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Auszeit 8 9 14 15 0:5 23 25	17 18 19	18:14	
4. 8. 20 21	22 24 29 14.13 17	20 21 22 14.19 21:23		10:17		20:20	
				1-4		1 1-2:	
Start 21:22	A SV Schermbe R E	de 43 B TuS Saxonia S					
Aufschlanfolge -		II III IV V VI Punkte	I II III IV V VI	Punkte I II	III IV V	VI Punkte	
Startaufstellung		7 10 11 8 9					
Startaufstellung T Auswechsel- Spielernr. T 7	18 4 12 16 7 25						
Auswechsel-	25						
spieler Spielstand		14:21 8:11	-				
		11:19					
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 3 12 19	4 6 7 11 Auszeit 1 21 23 25 Auszeit 11	3 4 5 8 10 Auszeit					
Aufschlag- runden 3. 7.							
4. 8.	23:16	11:16					
S				B TuS Saxon		S	
Aufschlagfolge	II III IV V VI Punkte I	II III IV V VI Punkte	II III IV V VI Pun	kte 2 Flockert, Ha	anno X	SV Schermbe 7/14	
Startaufstellung				3 Lau, Georg			
						Edel, Sascha X	
Auswechsel-				5 Hartings, S		Wissing, Tim X	
spieler Spielstand				6 Witte, Sven		© Ahr, Torsten X	
				7 Laser, Toma		' Ahr, Felix X	
1. 5. 2. 6. 5				8 Wetzold, Fe		2 Kuhlmann, Tim X	
Aufschlag- runden 3. 7.				9 Lübbers, Aa		6 Thiel, Dominic X	
4. 8.				10 Eils, Jendri		8 Hoppe, Alexander X	
				11 Wegemann			
Sanktionen	Bemer	Ergebnisse	12 Varnhagen,		A Libero		
V B H D A/B Satz Spielstand			B TuS Saxonia SV Schermbe (A 13 © Koormar			
			A W G P Satz Dauer P G W	A B Libero		Edel, Sascha X	
			2 1 0 22 1 22 25 1 0			X	
			2 1 0 23 2 24 25 1 0	2 B Offizielle	(A	Offizielle	
			1 3 0 17 3 21 25 1 0	T Witte, Sven			
			5 5	CT Sajonz, Mic	chael E T	Ahr, Torsten	
			5 5 0 62 67 75 3 0	5			
			Start: 20:30 Ende: 21:43 Dauer: 1:2				
			Sieger: SV Schermbeck	3:0			
L							
	Schiedsgericht 1 Osthues, Marc	Linienrichter					

Dokument erstellt: 16.10.2023 21:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de